
Materiały zamieszczone w serwisie bliskochorego.pl są opracowane przez ekspertów z dziedziny opieki paliatywnej,
zgodnie z ich najlepszą wiedzą i doświadczeniem. Materiały te nie stanowią porady lekarskiej i psychologicznej, mają
wyłącznie charakter informacyjny i nie mogą zastąpić bezpośredniej konsultacji ze specjalistą. W razie konieczności
uzyskania pomocy medycznej należy zgłosić się do właściwego specjalisty. 
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Skąd wziąć łóżko medyczne (rehabilitacyjne)?

1 minuta czytania

Specjalistyczne łóżko medyczne (rehabilitacyjne) jest zawsze lepszym wyborem dla chorego i opiekuna pod
względem bezpieczeństwa i komfortu obojga. To jeden z podstawowych elementów wyposażenia dla chorego, gdy
chory musi spędzać większość czasu w pozycji leżącej.

Na co zwrócić uwagę wybierając łóżko rehabilitacyjne? Konkretny model łóżka medycznego powinniśmy
dostosować do parametrów chorego, tj. waga, wzrost, stopień niepełnosprawności chorego i rodzaj choroby.

Skąd wziąć specjalistyczne łóżko dla chorego?

Zakup łóżka medycznego (rehabilitacyjnego)

Łóżko medyczne można kupić w specjalistycznych sklepach stacjonarnych lub internetowych,

które oferują sprzęt medyczny nowy lub używany. Koszt łóżka medycznego waha się od 1 500

zł do 15 000 zł w zależności od firmy i dodatkowych funkcji czy wyposażenia dodatkowego.

Uwaga: możesz starać się o dofinansowanie do zakupu łóżka medycznego.

 

Wypożyczenie łóżka medycznego (rehabilitacyjnego) z wypożyczalni rehabilitacyjnej

(stacjonarnej w twojej okolicy lub internetowej) – koszt wypożyczenia waha się od

kilkudziesięciu do kilkuset złotych miesięcznie.

Wypożyczenie łóżka z wypożyczalni sprzętu działającej przy hospicjum w twoim rejonie –

osoby objęte opieką paliatywną mogą wypożyczyć łóżko bezpłatnie. 

Wsparcie w dofinansowaniu lub wypożyczeniu oferowane przez fundacje i inne organizacje

pozarządowe – poszukaj w swojej okolicy instytucji, które pomogą ci w formalnościach

związanych z wypożyczeniem łóżka medycznego.

Informacje dotyczące pomocy w zorganizowaniu sprzętu medycznego uzyskasz w Ośrodku
Pomocy Społecznej w twoim regionie.
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